
Tennis our Pleasure

Bald ist es wieder so weit und vieles dreht sich um den 
gelben Filzball. 

Was haltet ihr von einem gemeinsamen Dress?

Ich habe einmal eine Vorauswahl getroffen

Ausrüster Adidas
T-Shirt u. Shorts 

in 100% Polyester 

Jogging Hose + Oberteil
100 % Polyester
Für Juniorinnen



AJ8764

Mit dem adidas T16 Club Tennisrock bist du bereit für das stärkste Match! Einzelheiten 
des schnelltrocknenden Rocks sind der Stretchbund, die eingearbeitete Kompressi-
onsshorts, das hervorragende Climalite Feuchtigkeitsmanagement sowie das adidas 
Logo auf der rechten Saumseite. 

- Material: 100% Recycled Polyester

AJ8791

Stolz zeigst du mit dem adidas T16 Club Top beim nächsten Spiel die Farben deines 
Teams. Das weiche Flügelärmel-top verfügt über einen U-Ausschnitt, modernes Farb-
block-Design, atmungsaktives Gewebe, Climacool Feuchtigkeitsmanagement sowie ein 
gedrucktes adidas Logo am linken Ärmel. 

- Material: 100% Recycled Polyester Doppelstrick 

Kindergrößen

116
128
140
152
158
164
170
176

Preis 17 € / Stück

Kindergrößen

116
128
140
152
158
164
170
176

Preis 25 € / Stück



AY2862

Die Woven Sporthose von adidas eignet sich hervorragend zu Präsentationszwecken 
des Teams oder auch zum Training. Wir veredeln die Hosen nach individuellen Wünschen 
mit Spielerinitialen oder einem kleinen Vereinswappen. Neben der Optik überzeugen 
die Pants vor allem durch ihre Funktionalität. Das CLIMALITE-Material sorgt für einen 
ultraleichten Tragekomfort, während der SlimFit-Schnitt eine eng anliegende Passform 
verspricht.

Produktdetails:
+ adidas Präsentationshose Tiro 17 schwarz mit adidas-Performance-Logo
+ CLIMALITE®-Funktion sorgt für ein hervorragendes Feuchtigkeitsmanagement
+ Material: 100% Polyester

BQ2787

Die Präsentationsjacke besteht aus superleichtem CLIMALITE-Material, welches zudem 
für ein optimales Feuchtigkeitsmanagement sorgt. Die Kapuze sorgt zusätzlich für 
Schutz vor Wind und Wetter. Die Jacke ist optimal für sportliche Aktivitäten geeignet so 
musst du auch bei Regen nicht auf deine Trainingseinheiten verzichten. 

Produktdetails:
+ adidas Präsentationsjacke Tiro 17 schwarz rot mit gedrucktem Logo
+ CLIMALITE®: Leichtes Material, welches den Feuchtigkeitshaushalt reguliert
+ Mit Kapuze und Reißverschluss
+ SlimFit
+ Material: 100% Polyester

Kindergrößen:
 
116
128
140
152
164
176

Preis 23 € / Stück

Kindergrößen:
 
116
128
140
152
164
176

Preis 32 € / Stück



Auf dem Präsentationsanzug
Rückseite

Vereinsname
Beschriftung mit Vereinsnamen

einfarbig weiß
4,00 €

 

Auf dem T-Shirt 
Vorderseite
Vereinslogo

Beschriftung mit Vereinslogo
klein mehrfarbig

6,00 €



TC OTTMARSHEIM


